АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

     Калининский сельсовет

        Ташлинского района

       Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            19.10.2021   №   53-п
             пос.Калинин

«Отчет об итогах исполнении бюджета муниципального образования Калининский сельсовет  за   3 квартал  2021 года»
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, пунктом 1 статьи 10 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Калининский сельсовет утвержденного решением Совета депутатов от 09.10.2020 № 1/10-рс:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Калининский сельсовет за 3 квартал 2021 года, по расходам в сумме 7 825,3 тыс. рублей, по доходам в сумме 7 493,2 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 332,1 тыс. рублей:

1.1. по доходам бюджета муниципального образования Калининский сельсовет по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

1.2. по расходам бюджета муниципального образования Калининский сельсовет по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 2;

1.3. по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Калининский сельсовет по группам, по группам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3.

         2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы администрации                                                       В.А. Тюрькина
Разослано: администрации района, прокурору района, Совету депутатов МО Калининский сельсовет